
ENDURO DES CHATEAUX 2012 - Les résultats FEMININ

Classem
ent

N° PLAQUE
NOM

CAT

Tem
ps1

Tem
ps3

Tem
ps4

Tem
ps5

Tem
ps6

Tem
ps7

Tem
ps8

Tem
ps9

GENERAL

52 176 NICOLE F 00:05:38 00:05:32 00:13:31 00:02:29 00:10:24 00:04:27 00:08:07 00:02:20 00:52:28

121 64 PIEDERRIERE F 00:06:21 00:06:12 00:15:21 00:03:42 00:12:42 00:05:52 00:09:40 00:03:12 01:03:02

152 61 SALAUN F 00:09:37 00:09:48 00:47:50 00:08:17 00:23:20 00:10:35 00:18:02 00:08:42 02:16:11

- 1H DE PENALITE PAR COURSE NON COMPTABILISE

1 sur 1



ENDURO DES CHATEAUX 2012 - Les résultats ENDU RIGIDE

Classem
ent

N° PLAQUE
NOM

CAT

Tem
ps1

Tem
ps3

Tem
ps4

Tem
ps5

Tem
ps6

Tem
ps7

Tem
ps8

Tem
ps9

GENERAL

31 150 LAUZE E 00:05:18 00:05:04 00:12:31 00:02:45 00:10:13 00:04:28 00:07:48 00:02:24 00:50:31

56 23 ROEHRIG E 00:05:47 00:05:36 00:12:53 00:02:40 00:10:30 00:04:46 00:08:18 00:02:34 00:53:04

76 83 BORDERES E 00:05:29 00:05:35 00:13:39 00:02:58 00:11:08 00:05:01 00:08:24 00:02:51 00:55:05

81 24 FERDINAND E 00:06:07 00:05:42 00:13:40 00:03:00 00:10:42 00:04:57 00:08:57 00:02:50 00:55:55

124 19 BATTAJON E 00:06:30 00:06:09 00:15:07 00:03:54 00:12:21 00:05:53 00:10:23 00:03:31 01:03:48

141 3 SPECQ E 00:07:26 00:07:23 00:18:26 00:04:49 00:14:32 00:06:58 00:11:33 00:04:02 01:15:09

180 95 PERISSE E - - - - - - - - 08:00:00

- 1H DE PENALITE PAR COURSE NON COMPTABILISE

1 sur 1



ENDURO DES CHATEAUX 2012 - Les résultats JUNIORS

Classem
ent

N° PLAQUE
NOM

CAT

Tem
ps1

Tem
ps3

Tem
ps4

Tem
ps5

Tem
ps6

Tem
ps7

Tem
ps8

Tem
ps9

GENERAL

17 159 CAZAUBON J 00:05:02 00:05:10 00:12:30 00:02:29 00:09:39 00:04:16 00:07:36 00:02:16 00:48:58

27 151 GIL J 00:04:57 00:05:00 00:14:19 00:02:24 00:09:27 00:04:15 00:07:41 00:02:10 00:50:13

33 153 BARTHES J 00:05:18 00:05:16 00:12:44 00:02:41 00:09:54 00:04:43 00:07:34 00:02:30 00:50:40

72 152 EVRARD J 00:05:40 00:05:35 00:13:43 00:02:44 00:10:38 00:05:11 00:08:49 00:02:36 00:54:56

104 163 MAGNE J 00:04:54 00:04:57 00:11:50 00:02:39 00:20:23 00:04:11 00:07:30 00:02:10 00:58:34

126 165 CONRIE J 00:05:07 00:05:13 00:12:32 00:07:02 00:20:11 00:04:25 00:07:48 00:02:21 01:04:39

174 1 JACQUES J 00:07:39 00:08:02 - - - - - - 06:15:41

175 51 GUIBERT J 00:09:50 00:08:32 - - - - - - 06:19:22

- 1H DE PENALITE PAR COURSE NON COMPTABILISE

1 sur 1



ENDURO DES CHATEAUX 2012 - Les résultats SENIOR1

Classem
ent

N° PLAQUE
NOM

CAT

Tem
ps1

Tem
ps3

Tem
ps4

Tem
ps5

Tem
ps6

Tem
ps7

Tem
ps8

Tem
ps9

GENERAL

1 181 ANDRE S1 00:04:43 00:04:35 00:10:24 00:02:14 00:08:41 00:03:58 00:06:55 00:02:04 00:43:34

2 169 LORENZATO S1 00:05:14 00:04:44 00:10:41 00:02:22 00:08:54 00:03:58 00:06:58 00:02:00 00:44:51

3 178 OZIOL S1 00:04:44 00:04:42 00:11:10 00:02:17 00:09:12 00:04:06 00:07:11 00:02:06 00:45:28

5 6 COLANGE S1 00:05:04 00:04:50 00:11:18 00:02:29 00:09:16 00:04:07 00:07:22 00:02:08 00:46:34

9 179 RUFFIN S1 00:04:44 00:04:37 00:11:00 00:02:16 00:11:37 00:03:52 00:06:58 00:01:57 00:47:01

11 172 PERICHON S1 00:05:06 00:04:57 00:11:41 00:02:28 00:09:40 00:04:18 00:07:30 00:02:22 00:48:02

13 177 RUFFIN S1 00:04:59 00:04:50 00:12:06 00:02:17 00:10:32 00:04:05 00:07:14 00:02:04 00:48:07

16 162 ZARABI S1 00:05:13 00:05:11 00:12:10 00:02:37 00:09:22 00:04:25 00:07:34 00:02:17 00:48:49

23 81 DARNIS S1 00:05:57 00:05:04 00:12:27 00:02:43 00:10:12 00:03:03 00:07:52 00:02:29 00:49:47

25 77 SINQUIN S1 00:05:08 00:08:12 00:11:03 00:02:31 00:09:05 00:04:18 00:07:21 00:02:30 00:50:08

29 124 LACASTE S1 00:05:20 00:05:25 00:12:17 00:02:35 00:09:58 00:04:21 00:08:03 00:02:24 00:50:23

30 113 MOUNIC S1 00:05:16 00:04:59 00:12:26 00:02:38 00:10:26 00:04:20 00:08:01 00:02:19 00:50:25

36 125 QUIDET S1 00:05:34 00:05:25 00:12:45 00:03:09 00:08:39 00:04:44 00:07:49 00:02:47 00:50:52

39 78 PETITJEAN S1 00:06:12 00:05:17 00:12:14 00:02:47 00:10:15 00:04:30 00:07:28 00:02:21 00:51:04

41 175 REIXAT S1 00:04:47 00:04:46 00:10:29 00:02:31 00:15:49 00:03:56 00:06:58 00:01:59 00:51:15

45 116 DUCLOS S1 00:05:19 00:05:22 00:13:01 00:02:41 00:10:36 00:04:40 00:07:51 00:02:25 00:51:55

58 88 REVARDEAU S1 00:05:20 00:04:59 00:11:33 00:02:33 00:14:23 00:04:29 00:07:31 00:02:26 00:53:14

60 122 CASSAING S1 00:05:25 00:05:17 00:12:50 00:02:44 00:11:30 00:04:40 00:08:10 00:02:45 00:53:21

61 117 COLY S1 00:05:24 00:05:19 00:13:54 00:02:57 00:10:21 00:04:52 00:07:57 00:02:37 00:53:21

62 25 GAGNEUR S1 00:05:48 00:05:32 00:13:18 00:02:54 00:10:32 00:04:46 00:08:06 00:02:43 00:53:39

63 63 ROLLAND S1 00:05:52 00:05:23 00:13:07 00:03:05 00:10:31 00:04:58 00:07:59 00:02:45 00:53:40

75 36 DELIGNY S1 00:05:42 00:05:46 00:13:33 00:03:02 00:10:42 00:05:03 00:08:35 00:02:38 00:55:01

79 26 FERDINAND S1 00:05:49 00:06:31 00:13:40 00:02:58 00:10:39 00:04:47 00:08:39 00:02:48 00:55:51

80 168 BOUDET S1 00:04:56 00:04:47 00:11:23 00:02:31 00:18:30 00:04:16 00:07:14 00:02:17 00:55:54

87 109 VANILLO S1 00:05:49 00:05:38 00:14:01 00:03:16 00:11:28 00:05:06 00:08:32 00:02:44 00:56:34

91 148 MUNOZ S1 00:06:35 00:06:39 00:13:52 00:03:03 00:10:45 00:05:00 00:08:18 00:02:57 00:57:09

94 56 TAIX S1 00:05:56 00:05:46 00:14:06 00:03:09 00:11:28 00:04:53 00:09:07 00:03:01 00:57:26

97 130 BLANCHARD S1 00:05:47 00:05:17 00:13:00 00:02:52 00:10:28 00:04:41 00:13:02 00:02:29 00:57:36

98 129 LOGUT S1 00:06:09 00:05:38 00:14:00 00:03:44 00:11:42 00:05:24 00:08:15 00:02:44 00:57:36

1 sur 2



ENDURO DES CHATEAUX 2012 - Les résultats SENIOR1
101 167 BERENGER S1 00:05:00 00:05:00 00:12:16 00:02:40 00:18:59 00:04:32 00:07:41 00:02:21 00:58:29

109 115 MARCASSUS S1 00:05:57 00:05:50 00:15:39 00:03:10 00:11:43 00:05:42 00:09:14 00:02:42 00:59:57

114 119 MARTY S1 00:06:07 00:06:55 00:14:21 00:03:56 00:11:49 00:05:29 00:09:13 00:03:02 01:00:52

116 68 JOLLET S1 00:06:30 00:05:43 00:16:57 00:03:22 00:11:46 00:05:20 00:08:40 00:03:03 01:01:21

120 41 PETIT S1 00:05:57 00:06:02 00:16:56 00:03:32 00:12:16 00:05:33 00:09:17 00:03:10 01:02:43

132 43 TOSELLO S1 00:05:48 00:06:21 00:15:07 00:05:03 00:11:00 00:05:28 00:14:37 00:03:07 01:06:31

133 107 SAVOIGNACQ S1 00:06:10 00:06:33 00:15:06 00:03:31 00:18:07 00:05:48 00:08:50 00:02:59 01:07:04

148 183 OTON S1 00:04:27 00:04:27 00:09:22 00:02:14 00:11:12 - 00:08:52 00:02:08 01:42:42

149 20 DOMERGUE S1 00:06:10 00:06:30 00:21:05 00:03:08 00:12:25 - 00:10:06 00:03:03 02:02:27

161 173 JAMMA S1 00:05:00 00:05:12 00:11:12 00:02:23 00:28:16 - - - 03:52:03

166 108 VIGNACQ S1 00:05:56 00:06:10 00:16:14 - - - - - 05:28:20

173 127 PETIT S1 00:06:24 00:05:58 - - - - - - 06:12:22

- 1H DE PENALITE PAR COURSE NON COMPTABILISE

2 sur 2



ENDURO DES CHATEAUX 2012 - Les résultats SENIOR1

Classem
ent

N° PLAQUE
NOM

CAT

Tem
ps1

Tem
ps3

Tem
ps4

Tem
ps5

Tem
ps6

Tem
ps7

Tem
ps8

Tem
ps9

GENERAL

4 174 DURAND S2 00:04:44 00:04:45 00:11:25 00:02:30 00:09:17 00:04:04 00:07:14 00:02:11 00:46:10

6 171 EPAILLY S2 00:04:55 00:04:59 00:10:33 00:02:55 00:09:10 00:04:23 00:07:28 00:02:19 00:46:42

7 75 FAVREAU S2 00:04:51 00:05:11 00:11:06 00:02:36 00:09:16 00:04:20 00:07:11 00:02:22 00:46:53

8 161 WEIDNER S2 00:04:54 00:04:51 00:11:52 00:02:24 00:09:19 00:04:15 00:07:12 00:02:07 00:46:54

12 182 AMOUR S2 00:04:29 00:04:31 00:09:51 00:02:11 00:14:37 00:03:47 00:06:41 00:02:00 00:48:07

14 71 CARADEC S2 00:05:16 00:05:22 00:11:24 00:02:50 00:09:34 00:04:27 00:07:20 00:02:33 00:48:46

15 90 SAINTENAC S2 00:05:09 00:05:11 00:11:15 00:02:49 00:09:53 00:04:27 00:07:40 00:02:23 00:48:47

18 118 RUBI S2 00:05:05 00:05:14 00:11:44 00:02:33 00:09:54 00:04:29 00:07:33 00:02:26 00:48:58

20 147 EXPOSITO S2 00:05:16 00:05:18 00:11:51 00:02:39 00:09:51 00:04:26 00:07:36 00:02:24 00:49:21

21 143 EPAILLY S2 00:05:16 00:05:27 00:12:14 00:02:30 00:09:39 00:04:22 00:07:38 00:02:15 00:49:21

22 92 COYDE S2 00:05:15 00:04:59 00:11:44 00:02:44 00:10:14 00:04:48 00:07:41 00:02:22 00:49:47

26 74 GUEHENNEC S2 00:05:16 00:05:03 00:12:44 00:03:00 00:09:51 00:04:28 00:07:25 00:02:24 00:50:11

34 114 MAROBIN S2 00:05:23 00:05:13 00:11:57 00:02:42 00:10:14 00:04:46 00:07:50 00:02:38 00:50:43

35 42 CLAVERIE S2 00:05:22 00:05:17 00:12:29 00:02:50 00:09:54 00:04:37 00:07:49 00:02:29 00:50:47

37 136 POGUT S2 00:05:33 00:05:17 00:12:25 00:02:50 00:10:03 00:04:41 00:07:39 00:02:26 00:50:54

38 158 LORENZATO S2 00:05:09 00:05:19 00:12:19 00:02:48 00:09:43 00:04:30 00:08:36 00:02:34 00:50:58

40 16 CABRITA S2 00:05:29 00:05:26 00:12:36 00:02:54 00:09:51 00:04:31 00:07:52 00:02:34 00:51:13

42 46 BERNAD S2 00:05:38 00:05:17 00:12:41 00:02:56 00:09:56 00:04:27 00:07:47 00:02:34 00:51:16

43 156 DEMACEDO S2 00:05:12 00:05:15 00:13:07 00:02:48 00:10:16 00:04:35 00:07:52 00:02:22 00:51:27

46 70 DENIS S2 00:05:18 00:05:15 00:12:22 00:03:06 00:10:19 00:04:41 00:08:19 00:02:45 00:52:05

47 72 PARIN S2 00:05:55 00:05:28 00:12:53 00:02:50 00:10:07 00:04:33 00:07:49 00:02:36 00:52:11

48 139 CASTELLA S2 00:05:28 00:05:25 00:13:13 00:02:42 00:10:07 00:04:39 00:08:13 00:02:28 00:52:15

49 157 BOGUD S2 00:05:19 00:05:15 00:12:44 00:02:37 00:10:24 00:04:37 00:08:40 00:02:45 00:52:21

51 145 LASSALE S2 00:05:14 00:05:08 00:13:11 00:02:41 00:10:40 00:04:28 00:08:13 00:02:50 00:52:25

53 146 LASSALE S2 00:05:19 00:05:07 00:13:31 00:02:37 00:10:58 00:04:30 00:08:08 00:02:28 00:52:38

57 112 SANTOT S2 00:05:41 00:05:35 00:13:04 00:02:28 00:10:46 00:04:39 00:08:19 00:02:40 00:53:12

59 82 LEFEBVRE S2 00:05:38 00:05:36 00:13:05 00:02:41 00:11:03 00:04:34 00:08:07 00:02:36 00:53:20

64 91 LHEUREUX S2 00:06:23 00:05:28 00:12:57 00:02:58 00:10:29 00:04:46 00:08:09 00:02:34 00:53:44

66 60 TERRONES S2 00:05:32 00:05:34 00:13:42 00:02:42 00:10:30 00:04:41 00:08:22 00:02:47 00:53:50

1 sur 3



ENDURO DES CHATEAUX 2012 - Les résultats SENIOR1
69 120 LEROY S2 00:06:01 00:05:49 00:13:32 00:02:01 00:10:48 00:05:00 00:08:17 00:02:33 00:54:01

70 140 ORBILLOT S2 00:05:53 00:05:59 00:14:03 00:02:47 00:10:51 00:04:31 00:08:05 00:02:27 00:54:36

73 142 COQ S2 00:05:47 00:05:26 00:13:53 00:03:03 00:11:06 00:04:53 00:08:13 00:02:38 00:54:59

77 49 DAROCA S2 00:05:44 00:05:37 00:13:31 00:03:11 00:11:03 00:05:02 00:08:19 00:02:43 00:55:10

83 45 PIEUCHOT S2 00:05:52 00:05:49 00:14:08 00:02:49 00:11:10 00:05:06 00:08:42 00:02:41 00:56:17

84 69 ROLLAND S2 00:05:59 00:06:08 00:14:44 00:03:02 00:10:36 00:04:45 00:08:32 00:02:35 00:56:21

85 121 POREE S2 00:06:03 00:05:45 00:15:01 00:02:58 00:10:53 00:04:47 00:08:16 00:02:39 00:56:22

86 35 BARAT S2 00:05:33 00:05:38 00:14:32 00:02:59 00:11:14 00:05:01 00:08:38 00:02:50 00:56:25

93 132 CABROL S2 00:06:12 00:05:53 00:13:29 00:03:19 00:11:22 00:05:34 00:08:47 00:02:47 00:57:23

95 47 OFFREDI S2 00:05:52 00:05:46 00:14:18 00:03:12 00:11:16 00:05:03 00:08:58 00:03:02 00:57:27

96 37 BERLHE S2 00:07:18 00:05:54 00:13:13 00:03:12 00:11:14 00:05:21 00:08:37 00:02:41 00:57:30

103 48 SINTES S2 00:05:56 00:06:09 00:14:30 00:03:22 00:11:35 00:05:22 00:08:29 00:03:07 00:58:30

105 138 LAUT S2 00:06:06 00:06:10 00:14:57 00:03:20 00:11:33 00:05:29 00:08:41 00:02:43 00:58:59

107 54 ABADIE S2 00:06:23 00:06:02 00:14:58 00:03:25 00:11:26 00:05:22 00:08:42 00:03:01 00:59:19

112 66 FRIZAT S2 00:05:46 00:05:27 00:12:58 00:03:01 00:17:27 00:04:53 00:08:20 00:02:41 01:00:33

115 38 FREYSSINET S2 00:08:27 00:06:16 00:14:40 00:03:27 00:11:28 00:05:24 00:08:47 00:02:51 01:01:20

117 80 DAVOT S2 00:06:23 00:06:05 00:15:51 00:03:18 00:11:45 00:04:50 00:09:42 00:03:35 01:01:29

118 29 LAFFITE S2 00:06:30 00:06:29 00:16:03 00:03:47 00:12:06 00:05:28 00:08:51 00:03:05 01:02:19

122 4 BERENGER CODINA S2 00:06:21 00:05:55 00:15:49 00:03:17 00:13:04 00:05:34 00:09:49 00:03:24 01:03:13

128 134 FREMILLON S2 00:06:42 00:08:08 00:17:21 00:03:07 00:13:13 00:05:22 00:08:52 00:03:03 01:05:48

130 67 ALEXANDRE S2 00:07:09 00:05:19 00:19:03 00:03:47 00:12:48 00:05:29 00:09:01 00:03:32 01:06:08

131 44 SARHY S2 00:06:10 00:09:55 00:17:06 00:03:39 00:12:20 00:05:20 00:08:56 00:02:59 01:06:25

135 105 DARIEUMERLOU S2 00:07:09 00:06:50 00:18:18 00:03:44 00:12:31 00:06:08 00:09:48 00:03:08 01:07:36

137 39 CLUCHET S2 00:06:24 00:07:26 00:20:22 00:03:40 00:13:15 00:06:23 00:09:58 00:03:17 01:10:45

143 21 PONTIAC S2 00:06:36 00:06:34 00:26:24 00:03:38 00:13:43 00:06:31 00:10:23 00:04:05 01:17:54

145 32 CHENUT S2 00:08:04 00:07:15 00:23:03 00:04:31 00:16:29 00:06:35 00:11:34 00:03:43 01:21:14

147 166 CHICO S2 00:04:56 00:04:48 00:12:30 00:02:31 - 00:04:14 00:07:31 00:02:12 01:38:42

150 89 SERRA S2 00:05:08 00:05:10 00:19:33 - 00:28:42 00:04:27 00:07:35 00:02:31 02:13:06

153 155 JUAREZ S2 00:05:36 00:05:52 00:19:34 00:03:56 00:42:08 - 00:09:23 00:02:50 02:29:19

154 62 PATRIER S2 00:07:19 - - 00:05:31 00:15:13 00:07:37 00:12:37 00:05:11 02:53:28

156 184 PAROLIN S2 - - - 00:02:10 00:08:46 00:03:57 00:06:43 00:01:58 03:23:34

159 7 MIR S2 - - - 00:03:14 00:11:56 00:05:13 00:09:42 00:03:03 03:33:08

160 22 GIMENEZ S2 00:07:06 00:07:26 00:17:33 00:03:54 00:12:24 - - - 03:47:56

2 sur 3



ENDURO DES CHATEAUX 2012 - Les résultats SENIOR1
162 2 LEPOULTIER S2 00:06:47 00:06:40 - 00:03:02 00:17:54 00:35:46 - - 04:10:09

167 13 DELMAS S2 00:06:06 00:06:39 00:18:00 - - - - - 05:30:45

168 34 LAGUEYRIE S2 00:06:57 00:07:48 00:17:00 - - - - - 05:31:45

169 126 BOUSSUGUE S2 00:06:35 00:06:25 00:18:47 - - - - - 05:31:47

170 131 GALLEGO S2 00:06:50 00:06:51 00:20:36 - - - - - 05:34:17

171 31 INGRUMEAU S2 00:06:32 00:07:00 00:21:05 - - - - - 05:34:37

172 94 ROUS S2 00:06:18 00:06:06 00:40:05 - - - - - 05:52:29

176 180 PEDEMANAUD S2 - - - - - - - - 08:00:00

177 144 POUCHES S2 - - - - - - - - 08:00:00

179 111 LABADIE S2 - - - - - - - - 08:00:00

- 1H DE PENALITE PAR COURSE NON COMPTABILISE

3 sur 3



ENDURO DES CHATEAUX 2012 - Les résultats MASTER

Classem
ent

N° PLAQUE
NOM

CAT

Tem
ps1

Tem
ps3

Tem
ps4

Tem
ps5

Tem
ps6

Tem
ps7

Tem
ps8

Tem
ps9

GENERAL

10 170 ROBUR M 00:05:17 00:05:10 00:11:12 00:02:29 00:09:41 00:04:17 00:07:27 00:02:18 00:47:51

19 28 RENOUX M 00:05:28 00:05:08 00:11:34 00:02:44 00:09:48 00:04:14 00:07:40 00:02:38 00:49:14

24 141 GAUCHERON M 00:05:43 00:05:31 00:11:38 00:02:34 00:09:59 00:04:28 00:07:41 00:02:26 00:50:00

28 164 FALCOU M 00:05:28 00:05:25 00:12:09 00:02:42 00:09:50 00:04:28 00:07:46 00:02:26 00:50:14

32 154 DURAND M 00:05:25 00:05:17 00:12:23 00:02:37 00:09:57 00:04:41 00:07:47 00:02:27 00:50:34

44 123 LEGENDRE M 00:05:14 00:05:10 00:12:31 00:02:36 00:10:04 00:04:30 00:09:08 00:02:36 00:51:49

50 15 BUIL M 00:05:36 00:05:42 00:12:57 00:02:50 00:10:07 00:04:35 00:08:03 00:02:31 00:52:21

54 160 MINGUET M 00:05:04 00:05:02 00:14:18 00:02:51 00:10:31 00:04:38 00:07:43 00:02:34 00:52:41

55 73 PIRET M 00:05:28 00:05:12 00:12:55 00:02:37 00:11:31 00:04:46 00:08:01 00:02:31 00:53:01

65 96 MARQUETON M 00:05:44 00:05:23 00:13:43 00:02:50 00:10:41 00:04:41 00:08:15 00:02:30 00:53:47

67 65 ORHAN M 00:05:52 00:05:27 00:12:46 00:03:18 00:10:47 00:05:00 00:08:00 00:02:43 00:53:53

68 102 DESORTHES M 00:05:33 00:05:31 00:12:59 00:02:53 00:11:38 00:04:38 00:08:03 00:02:44 00:53:59

71 17 GUIBAL M 00:05:42 00:05:48 00:13:00 00:02:59 00:11:06 00:04:58 00:08:26 00:02:45 00:54:44

74 137 MIQUEL M 00:05:47 00:05:39 00:13:57 00:02:50 00:10:43 00:04:44 00:08:39 00:02:41 00:55:00

78 27 BOILLOT M 00:05:57 00:05:35 00:13:45 00:03:06 00:10:59 00:05:02 00:08:35 00:02:48 00:55:47

82 9 LUBERRIAGA M 00:05:46 00:05:32 00:13:57 00:03:19 00:11:30 00:04:44 00:08:27 00:02:49 00:56:04

88 149 GAUTIER M 00:05:46 00:05:33 00:14:03 00:03:04 00:11:59 00:05:01 00:08:44 00:02:41 00:56:51

89 55 REDAX M 00:05:59 00:05:45 00:13:50 00:03:10 00:11:13 00:05:22 00:08:47 00:02:48 00:56:54

90 135 DUFORET M 00:05:41 00:05:42 00:14:50 00:03:05 00:11:31 00:05:00 00:08:35 00:02:34 00:56:58

92 97 GAURE M 00:06:01 00:05:39 00:13:32 00:03:06 00:11:44 00:05:09 00:09:04 00:03:02 00:57:17

99 133 MALISSARD M 00:06:27 00:06:08 00:14:08 00:03:08 00:11:24 00:05:09 00:08:37 00:02:50 00:57:51

100 106 LOUSTAU M 00:06:13 00:06:05 00:13:50 00:03:21 00:11:51 00:05:12 00:08:47 00:02:58 00:58:17

102 99 MARTIN M 00:05:48 00:06:05 00:14:38 00:03:27 00:11:16 00:05:21 00:08:52 00:03:03 00:58:30

106 18 JAEGER M 00:05:32 00:05:23 00:12:15 00:02:50 00:17:52 00:04:36 00:08:01 00:02:39 00:59:08

108 52 LOUPIAS M 00:05:45 00:05:43 00:16:00 00:03:14 00:11:49 00:05:22 00:09:03 00:02:54 00:59:50

110 58 BIGOU M 00:06:27 00:06:10 00:14:35 00:03:27 00:11:46 00:05:49 00:08:48 00:03:09 01:00:11

111 11 ETCHEGOIN M 00:06:09 00:06:15 00:15:04 00:03:41 00:12:00 00:05:18 00:08:57 00:02:52 01:00:16

113 59 GAULON M 00:06:21 00:06:25 00:17:35 00:03:01 00:11:26 00:04:52 00:08:21 00:02:49 01:00:50

119 98 TAY M 00:06:00 00:05:59 00:16:00 00:03:43 00:12:39 00:05:49 00:09:10 00:03:09 01:02:29

1 sur 2



ENDURO DES CHATEAUX 2012 - Les résultats MASTER
123 79 FERRI M 00:05:36 00:05:21 00:12:58 00:02:56 00:20:24 00:05:14 00:08:14 00:02:52 01:03:35

125 110 RENOU M 00:06:44 00:06:41 00:14:01 00:03:40 00:12:53 00:05:58 00:10:07 00:04:12 01:04:16

127 57 GASPARINI M 00:06:28 00:06:11 00:13:06 00:03:04 00:18:14 00:05:25 00:09:20 00:02:52 01:04:40

129 85 JOURDE M 00:06:20 00:06:16 00:17:11 00:03:05 00:15:37 00:05:25 00:09:00 00:03:04 01:05:58

134 40 LECHON M 00:06:20 00:06:51 00:20:22 00:03:17 00:12:14 00:05:43 00:09:13 00:03:17 01:07:17

136 10 SOLEIROL M 00:06:53 00:06:34 00:17:13 00:04:06 00:13:39 00:06:17 00:10:23 00:03:21 01:08:26

138 5 COLANGE M 00:07:25 00:07:25 00:19:11 00:04:30 00:13:12 00:06:27 00:10:07 00:03:33 01:11:50

139 30 DUBOURG M 00:06:38 00:06:19 00:15:46 00:03:49 00:20:47 00:05:54 00:10:16 00:03:36 01:13:05

140 33 DESRUMAUX M 00:06:44 00:06:50 00:17:55 00:05:21 00:15:00 00:07:04 00:10:33 00:03:48 01:13:15

142 100 MEYERS M 00:07:29 00:07:07 00:18:56 00:04:40 00:14:29 00:07:24 00:11:21 00:03:51 01:15:17

144 76 ERNOUX M 00:07:17 00:07:04 00:27:34 00:03:39 00:12:34 00:06:50 00:09:36 00:03:35 01:18:09

146 86 GERMAIN M 00:06:25 00:07:12 00:36:55 00:03:48 00:15:18 00:06:21 00:11:17 00:03:53 01:31:09

151 101 CELAYETA M 00:06:25 00:30:06 01:01:46 00:03:37 00:12:36 00:06:41 00:09:56 00:03:06 02:14:13

155 84 HABIGAND M 00:08:37 00:08:43 - 00:04:59 00:15:57 00:08:03 00:13:12 - 02:59:31

157 104 CARDARELLI M 00:07:37 00:07:02 00:19:48 00:04:20 00:46:20 - - 00:04:01 03:29:08

158 50 SOLER M - - - 00:02:59 00:11:05 00:05:00 00:08:35 00:03:00 03:30:39

163 87 TOURNAUX M 00:06:58 00:08:30 00:36:21 - 00:19:58 - 00:11:29 - 04:23:16

164 8 RAMON M 00:06:06 00:05:57 00:15:18 - - - - - 05:27:21

165 103 SAVARIEAU M 00:05:54 00:06:03 00:15:42 - - - - - 05:27:39

178 128 ROUX M - - - - - - - - 08:00:00

182 53 AMIGOS M - - - - - - - - 08:00:00

183 14 AUSSANT M - - - - - - - - 08:00:00

184 12 BESSARD M - - - - - - - - 08:00:01

- 1H DE PENALITE PAR COURSE NON COMPTABILISE

2 sur 2



ENDURO DES CHATEAUX 2012 - Les résultats GENERAL

Classem
ent

N° PLAQUE
NOM

CAT

Tem
ps1

Tem
ps3

Tem
ps4

Tem
ps5

Tem
ps6

Tem
ps7

Tem
ps8

Tem
ps9

GENERAL

1 181 ANDRE S1 00:04:43 00:04:35 00:10:24 00:02:14 00:08:41 00:03:58 00:06:55 00:02:04 00:43:34

2 169 LORENZATO S1 00:05:14 00:04:44 00:10:41 00:02:22 00:08:54 00:03:58 00:06:58 00:02:00 00:44:51

3 178 OZIOL S1 00:04:44 00:04:42 00:11:10 00:02:17 00:09:12 00:04:06 00:07:11 00:02:06 00:45:28

4 174 DURAND S2 00:04:44 00:04:45 00:11:25 00:02:30 00:09:17 00:04:04 00:07:14 00:02:11 00:46:10

5 6 COLANGE S1 00:05:04 00:04:50 00:11:18 00:02:29 00:09:16 00:04:07 00:07:22 00:02:08 00:46:34

6 171 EPAILLY S2 00:04:55 00:04:59 00:10:33 00:02:55 00:09:10 00:04:23 00:07:28 00:02:19 00:46:42

7 75 FAVREAU S2 00:04:51 00:05:11 00:11:06 00:02:36 00:09:16 00:04:20 00:07:11 00:02:22 00:46:53

8 161 WEIDNER S2 00:04:54 00:04:51 00:11:52 00:02:24 00:09:19 00:04:15 00:07:12 00:02:07 00:46:54

9 179 RUFFIN S1 00:04:44 00:04:37 00:11:00 00:02:16 00:11:37 00:03:52 00:06:58 00:01:57 00:47:01

10 170 ROBUR M 00:05:17 00:05:10 00:11:12 00:02:29 00:09:41 00:04:17 00:07:27 00:02:18 00:47:51

11 172 PERICHON S1 00:05:06 00:04:57 00:11:41 00:02:28 00:09:40 00:04:18 00:07:30 00:02:22 00:48:02

12 182 AMOUR S2 00:04:29 00:04:31 00:09:51 00:02:11 00:14:37 00:03:47 00:06:41 00:02:00 00:48:07

13 177 RUFFIN S1 00:04:59 00:04:50 00:12:06 00:02:17 00:10:32 00:04:05 00:07:14 00:02:04 00:48:07

14 71 CARADEC S2 00:05:16 00:05:22 00:11:24 00:02:50 00:09:34 00:04:27 00:07:20 00:02:33 00:48:46

15 90 SAINTENAC S2 00:05:09 00:05:11 00:11:15 00:02:49 00:09:53 00:04:27 00:07:40 00:02:23 00:48:47

16 162 ZARABI S1 00:05:13 00:05:11 00:12:10 00:02:37 00:09:22 00:04:25 00:07:34 00:02:17 00:48:49

17 159 CAZAUBON J 00:05:02 00:05:10 00:12:30 00:02:29 00:09:39 00:04:16 00:07:36 00:02:16 00:48:58

18 118 RUBI S2 00:05:05 00:05:14 00:11:44 00:02:33 00:09:54 00:04:29 00:07:33 00:02:26 00:48:58

19 28 RENOUX M 00:05:28 00:05:08 00:11:34 00:02:44 00:09:48 00:04:14 00:07:40 00:02:38 00:49:14

20 147 EXPOSITO S2 00:05:16 00:05:18 00:11:51 00:02:39 00:09:51 00:04:26 00:07:36 00:02:24 00:49:21

21 143 EPAILLY S2 00:05:16 00:05:27 00:12:14 00:02:30 00:09:39 00:04:22 00:07:38 00:02:15 00:49:21

22 92 COYDE S2 00:05:15 00:04:59 00:11:44 00:02:44 00:10:14 00:04:48 00:07:41 00:02:22 00:49:47

23 81 DARNIS S1 00:05:57 00:05:04 00:12:27 00:02:43 00:10:12 00:03:03 00:07:52 00:02:29 00:49:47

24 141 GAUCHERON M 00:05:43 00:05:31 00:11:38 00:02:34 00:09:59 00:04:28 00:07:41 00:02:26 00:50:00

25 77 SINQUIN S1 00:05:08 00:08:12 00:11:03 00:02:31 00:09:05 00:04:18 00:07:21 00:02:30 00:50:08

26 74 GUEHENNEC S2 00:05:16 00:05:03 00:12:44 00:03:00 00:09:51 00:04:28 00:07:25 00:02:24 00:50:11

27 151 GIL J 00:04:57 00:05:00 00:14:19 00:02:24 00:09:27 00:04:15 00:07:41 00:02:10 00:50:13

28 164 FALCOU M 00:05:28 00:05:25 00:12:09 00:02:42 00:09:50 00:04:28 00:07:46 00:02:26 00:50:14

29 124 LACASTE S1 00:05:20 00:05:25 00:12:17 00:02:35 00:09:58 00:04:21 00:08:03 00:02:24 00:50:23

1 sur 6



ENDURO DES CHATEAUX 2012 - Les résultats GENERAL
30 113 MOUNIC S1 00:05:16 00:04:59 00:12:26 00:02:38 00:10:26 00:04:20 00:08:01 00:02:19 00:50:25

31 150 LAUZE E 00:05:18 00:05:04 00:12:31 00:02:45 00:10:13 00:04:28 00:07:48 00:02:24 00:50:31

32 154 DURAND M 00:05:25 00:05:17 00:12:23 00:02:37 00:09:57 00:04:41 00:07:47 00:02:27 00:50:34

33 153 BARTHES J 00:05:18 00:05:16 00:12:44 00:02:41 00:09:54 00:04:43 00:07:34 00:02:30 00:50:40

34 114 MAROBIN S2 00:05:23 00:05:13 00:11:57 00:02:42 00:10:14 00:04:46 00:07:50 00:02:38 00:50:43

35 42 CLAVERIE S2 00:05:22 00:05:17 00:12:29 00:02:50 00:09:54 00:04:37 00:07:49 00:02:29 00:50:47

36 125 QUIDET S1 00:05:34 00:05:25 00:12:45 00:03:09 00:08:39 00:04:44 00:07:49 00:02:47 00:50:52

37 136 POGUT S2 00:05:33 00:05:17 00:12:25 00:02:50 00:10:03 00:04:41 00:07:39 00:02:26 00:50:54

38 158 LORENZATO S2 00:05:09 00:05:19 00:12:19 00:02:48 00:09:43 00:04:30 00:08:36 00:02:34 00:50:58

39 78 PETITJEAN S1 00:06:12 00:05:17 00:12:14 00:02:47 00:10:15 00:04:30 00:07:28 00:02:21 00:51:04

40 16 CABRITA S2 00:05:29 00:05:26 00:12:36 00:02:54 00:09:51 00:04:31 00:07:52 00:02:34 00:51:13

41 175 REIXAT S1 00:04:47 00:04:46 00:10:29 00:02:31 00:15:49 00:03:56 00:06:58 00:01:59 00:51:15

42 46 BERNAD S2 00:05:38 00:05:17 00:12:41 00:02:56 00:09:56 00:04:27 00:07:47 00:02:34 00:51:16

43 156 DEMACEDO S2 00:05:12 00:05:15 00:13:07 00:02:48 00:10:16 00:04:35 00:07:52 00:02:22 00:51:27

44 123 LEGENDRE M 00:05:14 00:05:10 00:12:31 00:02:36 00:10:04 00:04:30 00:09:08 00:02:36 00:51:49

45 116 DUCLOS S1 00:05:19 00:05:22 00:13:01 00:02:41 00:10:36 00:04:40 00:07:51 00:02:25 00:51:55

46 70 DENIS S2 00:05:18 00:05:15 00:12:22 00:03:06 00:10:19 00:04:41 00:08:19 00:02:45 00:52:05

47 72 PARIN S2 00:05:55 00:05:28 00:12:53 00:02:50 00:10:07 00:04:33 00:07:49 00:02:36 00:52:11

48 139 CASTELLA S2 00:05:28 00:05:25 00:13:13 00:02:42 00:10:07 00:04:39 00:08:13 00:02:28 00:52:15

49 157 BOGUD S2 00:05:19 00:05:15 00:12:44 00:02:37 00:10:24 00:04:37 00:08:40 00:02:45 00:52:21

50 15 BUIL M 00:05:36 00:05:42 00:12:57 00:02:50 00:10:07 00:04:35 00:08:03 00:02:31 00:52:21

51 145 LASSALE S2 00:05:14 00:05:08 00:13:11 00:02:41 00:10:40 00:04:28 00:08:13 00:02:50 00:52:25

52 176 NICOLE F 00:05:38 00:05:32 00:13:31 00:02:29 00:10:24 00:04:27 00:08:07 00:02:20 00:52:28

53 146 LASSALE S2 00:05:19 00:05:07 00:13:31 00:02:37 00:10:58 00:04:30 00:08:08 00:02:28 00:52:38

54 160 MINGUET M 00:05:04 00:05:02 00:14:18 00:02:51 00:10:31 00:04:38 00:07:43 00:02:34 00:52:41

55 73 PIRET M 00:05:28 00:05:12 00:12:55 00:02:37 00:11:31 00:04:46 00:08:01 00:02:31 00:53:01

56 23 ROEHRIG E 00:05:47 00:05:36 00:12:53 00:02:40 00:10:30 00:04:46 00:08:18 00:02:34 00:53:04

57 112 SANTOT S2 00:05:41 00:05:35 00:13:04 00:02:28 00:10:46 00:04:39 00:08:19 00:02:40 00:53:12

58 88 REVARDEAU S1 00:05:20 00:04:59 00:11:33 00:02:33 00:14:23 00:04:29 00:07:31 00:02:26 00:53:14

59 82 LEFEBVRE S2 00:05:38 00:05:36 00:13:05 00:02:41 00:11:03 00:04:34 00:08:07 00:02:36 00:53:20

60 122 CASSAING S1 00:05:25 00:05:17 00:12:50 00:02:44 00:11:30 00:04:40 00:08:10 00:02:45 00:53:21

61 117 COLY S1 00:05:24 00:05:19 00:13:54 00:02:57 00:10:21 00:04:52 00:07:57 00:02:37 00:53:21

62 25 GAGNEUR S1 00:05:48 00:05:32 00:13:18 00:02:54 00:10:32 00:04:46 00:08:06 00:02:43 00:53:39

2 sur 6



ENDURO DES CHATEAUX 2012 - Les résultats GENERAL
63 63 ROLLAND S1 00:05:52 00:05:23 00:13:07 00:03:05 00:10:31 00:04:58 00:07:59 00:02:45 00:53:40

64 91 LHEUREUX S2 00:06:23 00:05:28 00:12:57 00:02:58 00:10:29 00:04:46 00:08:09 00:02:34 00:53:44

65 96 MARQUETON M 00:05:44 00:05:23 00:13:43 00:02:50 00:10:41 00:04:41 00:08:15 00:02:30 00:53:47

66 60 TERRONES S2 00:05:32 00:05:34 00:13:42 00:02:42 00:10:30 00:04:41 00:08:22 00:02:47 00:53:50

67 65 ORHAN M 00:05:52 00:05:27 00:12:46 00:03:18 00:10:47 00:05:00 00:08:00 00:02:43 00:53:53

68 102 DESORTHES M 00:05:33 00:05:31 00:12:59 00:02:53 00:11:38 00:04:38 00:08:03 00:02:44 00:53:59

69 120 LEROY S2 00:06:01 00:05:49 00:13:32 00:02:01 00:10:48 00:05:00 00:08:17 00:02:33 00:54:01

70 140 ORBILLOT S2 00:05:53 00:05:59 00:14:03 00:02:47 00:10:51 00:04:31 00:08:05 00:02:27 00:54:36

71 17 GUIBAL M 00:05:42 00:05:48 00:13:00 00:02:59 00:11:06 00:04:58 00:08:26 00:02:45 00:54:44

72 152 EVRARD J 00:05:40 00:05:35 00:13:43 00:02:44 00:10:38 00:05:11 00:08:49 00:02:36 00:54:56

73 142 COQ S2 00:05:47 00:05:26 00:13:53 00:03:03 00:11:06 00:04:53 00:08:13 00:02:38 00:54:59

74 137 MIQUEL M 00:05:47 00:05:39 00:13:57 00:02:50 00:10:43 00:04:44 00:08:39 00:02:41 00:55:00

75 36 DELIGNY S1 00:05:42 00:05:46 00:13:33 00:03:02 00:10:42 00:05:03 00:08:35 00:02:38 00:55:01

76 83 BORDERES E 00:05:29 00:05:35 00:13:39 00:02:58 00:11:08 00:05:01 00:08:24 00:02:51 00:55:05

77 49 DAROCA S2 00:05:44 00:05:37 00:13:31 00:03:11 00:11:03 00:05:02 00:08:19 00:02:43 00:55:10

78 27 BOILLOT M 00:05:57 00:05:35 00:13:45 00:03:06 00:10:59 00:05:02 00:08:35 00:02:48 00:55:47

79 26 FERDINAND S1 00:05:49 00:06:31 00:13:40 00:02:58 00:10:39 00:04:47 00:08:39 00:02:48 00:55:51

80 168 BOUDET S1 00:04:56 00:04:47 00:11:23 00:02:31 00:18:30 00:04:16 00:07:14 00:02:17 00:55:54

81 24 FERDINAND E 00:06:07 00:05:42 00:13:40 00:03:00 00:10:42 00:04:57 00:08:57 00:02:50 00:55:55

82 9 LUBERRIAGA M 00:05:46 00:05:32 00:13:57 00:03:19 00:11:30 00:04:44 00:08:27 00:02:49 00:56:04

83 45 PIEUCHOT S2 00:05:52 00:05:49 00:14:08 00:02:49 00:11:10 00:05:06 00:08:42 00:02:41 00:56:17

84 69 ROLLAND S2 00:05:59 00:06:08 00:14:44 00:03:02 00:10:36 00:04:45 00:08:32 00:02:35 00:56:21

85 121 POREE S2 00:06:03 00:05:45 00:15:01 00:02:58 00:10:53 00:04:47 00:08:16 00:02:39 00:56:22

86 35 BARAT S2 00:05:33 00:05:38 00:14:32 00:02:59 00:11:14 00:05:01 00:08:38 00:02:50 00:56:25

87 109 VANILLO S1 00:05:49 00:05:38 00:14:01 00:03:16 00:11:28 00:05:06 00:08:32 00:02:44 00:56:34

88 149 GAUTIER M 00:05:46 00:05:33 00:14:03 00:03:04 00:11:59 00:05:01 00:08:44 00:02:41 00:56:51

89 55 REDAX M 00:05:59 00:05:45 00:13:50 00:03:10 00:11:13 00:05:22 00:08:47 00:02:48 00:56:54

90 135 DUFORET M 00:05:41 00:05:42 00:14:50 00:03:05 00:11:31 00:05:00 00:08:35 00:02:34 00:56:58

91 148 MUNOZ S1 00:06:35 00:06:39 00:13:52 00:03:03 00:10:45 00:05:00 00:08:18 00:02:57 00:57:09

92 97 GAURE M 00:06:01 00:05:39 00:13:32 00:03:06 00:11:44 00:05:09 00:09:04 00:03:02 00:57:17

93 132 CABROL S2 00:06:12 00:05:53 00:13:29 00:03:19 00:11:22 00:05:34 00:08:47 00:02:47 00:57:23

94 56 TAIX S1 00:05:56 00:05:46 00:14:06 00:03:09 00:11:28 00:04:53 00:09:07 00:03:01 00:57:26

95 47 OFFREDI S2 00:05:52 00:05:46 00:14:18 00:03:12 00:11:16 00:05:03 00:08:58 00:03:02 00:57:27

3 sur 6



ENDURO DES CHATEAUX 2012 - Les résultats GENERAL
96 37 BERLHE S2 00:07:18 00:05:54 00:13:13 00:03:12 00:11:14 00:05:21 00:08:37 00:02:41 00:57:30

97 130 BLANCHARD S1 00:05:47 00:05:17 00:13:00 00:02:52 00:10:28 00:04:41 00:13:02 00:02:29 00:57:36

98 129 LOGUT S1 00:06:09 00:05:38 00:14:00 00:03:44 00:11:42 00:05:24 00:08:15 00:02:44 00:57:36

99 133 MALISSARD M 00:06:27 00:06:08 00:14:08 00:03:08 00:11:24 00:05:09 00:08:37 00:02:50 00:57:51

100 106 LOUSTAU M 00:06:13 00:06:05 00:13:50 00:03:21 00:11:51 00:05:12 00:08:47 00:02:58 00:58:17

101 167 BERENGER S1 00:05:00 00:05:00 00:12:16 00:02:40 00:18:59 00:04:32 00:07:41 00:02:21 00:58:29

102 99 MARTIN M 00:05:48 00:06:05 00:14:38 00:03:27 00:11:16 00:05:21 00:08:52 00:03:03 00:58:30

103 48 SINTES S2 00:05:56 00:06:09 00:14:30 00:03:22 00:11:35 00:05:22 00:08:29 00:03:07 00:58:30

104 163 MAGNE J 00:04:54 00:04:57 00:11:50 00:02:39 00:20:23 00:04:11 00:07:30 00:02:10 00:58:34

105 138 LAUT S2 00:06:06 00:06:10 00:14:57 00:03:20 00:11:33 00:05:29 00:08:41 00:02:43 00:58:59

106 18 JAEGER M 00:05:32 00:05:23 00:12:15 00:02:50 00:17:52 00:04:36 00:08:01 00:02:39 00:59:08

107 54 ABADIE S2 00:06:23 00:06:02 00:14:58 00:03:25 00:11:26 00:05:22 00:08:42 00:03:01 00:59:19

108 52 LOUPIAS M 00:05:45 00:05:43 00:16:00 00:03:14 00:11:49 00:05:22 00:09:03 00:02:54 00:59:50

109 115 MARCASSUS S1 00:05:57 00:05:50 00:15:39 00:03:10 00:11:43 00:05:42 00:09:14 00:02:42 00:59:57

110 58 BIGOU M 00:06:27 00:06:10 00:14:35 00:03:27 00:11:46 00:05:49 00:08:48 00:03:09 01:00:11

111 11 ETCHEGOIN M 00:06:09 00:06:15 00:15:04 00:03:41 00:12:00 00:05:18 00:08:57 00:02:52 01:00:16

112 66 FRIZAT S2 00:05:46 00:05:27 00:12:58 00:03:01 00:17:27 00:04:53 00:08:20 00:02:41 01:00:33

113 59 GAULON M 00:06:21 00:06:25 00:17:35 00:03:01 00:11:26 00:04:52 00:08:21 00:02:49 01:00:50

114 119 MARTY S1 00:06:07 00:06:55 00:14:21 00:03:56 00:11:49 00:05:29 00:09:13 00:03:02 01:00:52

115 38 FREYSSINET S2 00:08:27 00:06:16 00:14:40 00:03:27 00:11:28 00:05:24 00:08:47 00:02:51 01:01:20

116 68 JOLLET S1 00:06:30 00:05:43 00:16:57 00:03:22 00:11:46 00:05:20 00:08:40 00:03:03 01:01:21

117 80 DAVOT S2 00:06:23 00:06:05 00:15:51 00:03:18 00:11:45 00:04:50 00:09:42 00:03:35 01:01:29

118 29 LAFFITE S2 00:06:30 00:06:29 00:16:03 00:03:47 00:12:06 00:05:28 00:08:51 00:03:05 01:02:19

119 98 TAY M 00:06:00 00:05:59 00:16:00 00:03:43 00:12:39 00:05:49 00:09:10 00:03:09 01:02:29

120 41 PETIT S1 00:05:57 00:06:02 00:16:56 00:03:32 00:12:16 00:05:33 00:09:17 00:03:10 01:02:43

121 64 PIEDERRIERE F 00:06:21 00:06:12 00:15:21 00:03:42 00:12:42 00:05:52 00:09:40 00:03:12 01:03:02

122 4 BERENGER CODINA S2 00:06:21 00:05:55 00:15:49 00:03:17 00:13:04 00:05:34 00:09:49 00:03:24 01:03:13

123 79 FERRI M 00:05:36 00:05:21 00:12:58 00:02:56 00:20:24 00:05:14 00:08:14 00:02:52 01:03:35

124 19 BATTAJON E 00:06:30 00:06:09 00:15:07 00:03:54 00:12:21 00:05:53 00:10:23 00:03:31 01:03:48

125 110 RENOU M 00:06:44 00:06:41 00:14:01 00:03:40 00:12:53 00:05:58 00:10:07 00:04:12 01:04:16

126 165 CONRIE J 00:05:07 00:05:13 00:12:32 00:07:02 00:20:11 00:04:25 00:07:48 00:02:21 01:04:39

127 57 GASPARINI M 00:06:28 00:06:11 00:13:06 00:03:04 00:18:14 00:05:25 00:09:20 00:02:52 01:04:40

128 134 FREMILLON S2 00:06:42 00:08:08 00:17:21 00:03:07 00:13:13 00:05:22 00:08:52 00:03:03 01:05:48

4 sur 6



ENDURO DES CHATEAUX 2012 - Les résultats GENERAL
129 85 JOURDE M 00:06:20 00:06:16 00:17:11 00:03:05 00:15:37 00:05:25 00:09:00 00:03:04 01:05:58

130 67 ALEXANDRE S2 00:07:09 00:05:19 00:19:03 00:03:47 00:12:48 00:05:29 00:09:01 00:03:32 01:06:08

131 44 SARHY S2 00:06:10 00:09:55 00:17:06 00:03:39 00:12:20 00:05:20 00:08:56 00:02:59 01:06:25

132 43 TOSELLO S1 00:05:48 00:06:21 00:15:07 00:05:03 00:11:00 00:05:28 00:14:37 00:03:07 01:06:31

133 107 SAVOIGNACQ S1 00:06:10 00:06:33 00:15:06 00:03:31 00:18:07 00:05:48 00:08:50 00:02:59 01:07:04

134 40 LECHON M 00:06:20 00:06:51 00:20:22 00:03:17 00:12:14 00:05:43 00:09:13 00:03:17 01:07:17

135 105 DARIEUMERLOU S2 00:07:09 00:06:50 00:18:18 00:03:44 00:12:31 00:06:08 00:09:48 00:03:08 01:07:36

136 10 SOLEIROL M 00:06:53 00:06:34 00:17:13 00:04:06 00:13:39 00:06:17 00:10:23 00:03:21 01:08:26

137 39 CLUCHET S2 00:06:24 00:07:26 00:20:22 00:03:40 00:13:15 00:06:23 00:09:58 00:03:17 01:10:45

138 5 COLANGE M 00:07:25 00:07:25 00:19:11 00:04:30 00:13:12 00:06:27 00:10:07 00:03:33 01:11:50

139 30 DUBOURG M 00:06:38 00:06:19 00:15:46 00:03:49 00:20:47 00:05:54 00:10:16 00:03:36 01:13:05

140 33 DESRUMAUX M 00:06:44 00:06:50 00:17:55 00:05:21 00:15:00 00:07:04 00:10:33 00:03:48 01:13:15

141 3 SPECQ E 00:07:26 00:07:23 00:18:26 00:04:49 00:14:32 00:06:58 00:11:33 00:04:02 01:15:09

142 100 MEYERS M 00:07:29 00:07:07 00:18:56 00:04:40 00:14:29 00:07:24 00:11:21 00:03:51 01:15:17

143 21 PONTIAC S2 00:06:36 00:06:34 00:26:24 00:03:38 00:13:43 00:06:31 00:10:23 00:04:05 01:17:54

144 76 ERNOUX M 00:07:17 00:07:04 00:27:34 00:03:39 00:12:34 00:06:50 00:09:36 00:03:35 01:18:09

145 32 CHENUT S2 00:08:04 00:07:15 00:23:03 00:04:31 00:16:29 00:06:35 00:11:34 00:03:43 01:21:14

146 86 GERMAIN M 00:06:25 00:07:12 00:36:55 00:03:48 00:15:18 00:06:21 00:11:17 00:03:53 01:31:09

147 166 CHICO S2 00:04:56 00:04:48 00:12:30 00:02:31 - 00:04:14 00:07:31 00:02:12 01:38:42

148 183 OTON S1 00:04:27 00:04:27 00:09:22 00:02:14 00:11:12 - 00:08:52 00:02:08 01:42:42

149 20 DOMERGUE S1 00:06:10 00:06:30 00:21:05 00:03:08 00:12:25 - 00:10:06 00:03:03 02:02:27

150 89 SERRA S2 00:05:08 00:05:10 00:19:33 - 00:28:42 00:04:27 00:07:35 00:02:31 02:13:06

151 101 CELAYETA M 00:06:25 00:30:06 01:01:46 00:03:37 00:12:36 00:06:41 00:09:56 00:03:06 02:14:13

152 61 SALAUN F 00:09:37 00:09:48 00:47:50 00:08:17 00:23:20 00:10:35 00:18:02 00:08:42 02:16:11

153 155 JUAREZ S2 00:05:36 00:05:52 00:19:34 00:03:56 00:42:08 - 00:09:23 00:02:50 02:29:19

154 62 PATRIER S2 00:07:19 - - 00:05:31 00:15:13 00:07:37 00:12:37 00:05:11 02:53:28

155 84 HABIGAND M 00:08:37 00:08:43 - 00:04:59 00:15:57 00:08:03 00:13:12 - 02:59:31

156 184 PAROLIN S2 - - - 00:02:10 00:08:46 00:03:57 00:06:43 00:01:58 03:23:34

157 104 CARDARELLI M 00:07:37 00:07:02 00:19:48 00:04:20 00:46:20 - - 00:04:01 03:29:08

158 50 SOLER M - - - 00:02:59 00:11:05 00:05:00 00:08:35 00:03:00 03:30:39

159 7 MIR S2 - - - 00:03:14 00:11:56 00:05:13 00:09:42 00:03:03 03:33:08

160 22 GIMENEZ S2 00:07:06 00:07:26 00:17:33 00:03:54 00:12:24 - - - 03:47:56

161 173 JAMMA S1 00:05:00 00:05:12 00:11:12 00:02:23 00:28:16 - - - 03:52:03

5 sur 6



ENDURO DES CHATEAUX 2012 - Les résultats GENERAL
162 2 LEPOULTIER S2 00:06:47 00:06:40 - 00:03:02 00:17:54 00:35:46 - - 04:10:09

163 87 TOURNAUX M 00:06:58 00:08:30 00:36:21 - 00:19:58 - 00:11:29 - 04:23:16

164 8 RAMON M 00:06:06 00:05:57 00:15:18 - - - - - 05:27:21

165 103 SAVARIEAU M 00:05:54 00:06:03 00:15:42 - - - - - 05:27:39

166 108 VIGNACQ S1 00:05:56 00:06:10 00:16:14 - - - - - 05:28:20

167 13 DELMAS S2 00:06:06 00:06:39 00:18:00 - - - - - 05:30:45

168 34 LAGUEYRIE S2 00:06:57 00:07:48 00:17:00 - - - - - 05:31:45

169 126 BOUSSUGUE S2 00:06:35 00:06:25 00:18:47 - - - - - 05:31:47

170 131 GALLEGO S2 00:06:50 00:06:51 00:20:36 - - - - - 05:34:17

171 31 INGRUMEAU S2 00:06:32 00:07:00 00:21:05 - - - - - 05:34:37

172 94 ROUS S2 00:06:18 00:06:06 00:40:05 - - - - - 05:52:29

173 127 PETIT S1 00:06:24 00:05:58 - - - - - - 06:12:22

174 1 JACQUES J 00:07:39 00:08:02 - - - - - - 06:15:41

175 51 GUIBERT J 00:09:50 00:08:32 - - - - - - 06:19:22

176 180 PEDEMANAUD S2 - - - - - - - - 08:00:00

177 144 POUCHES S2 - - - - - - - - 08:00:00

178 128 ROUX M - - - - - - - - 08:00:00

179 111 LABADIE S2 - - - - - - - - 08:00:00

180 95 PERISSE E - - - - - - - - 08:00:00

181 93 absent - - - - - - - - 08:00:00

182 53 AMIGOS M - - - - - - - - 08:00:00

183 14 AUSSANT M - - - - - - - - 08:00:00

184 12 BESSARD M - - - - - - - - 08:00:01

- 1H DE PENALITE PAR COURSE NON COMPTABILISE

6 sur 6


